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Innehåll

● Bakgrund

● Vad är nytt?

o I Samverkansrutinen/utskrivningsprocessen

o Lifecare SP

o Uppdaterade manualer

● Uppföljning, avvikelsehantering och förbättringsåtgärder

● Kontaktuppgifter
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Aktuellt 

● 7 januari 2026, start av Ny Samverkansrutin vid utskrivning från sluten hälso- och sjukvård 

● Ny Samverkansrutin och samlad information hittar du på vårdgivarwebben: 
Trygg och effektiv utskrivning - Vårdgivare
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https://vardgivare.regionhalland.se/uppdrag-avtal/socialtjanst-och-naraliggande-halso-och-sjukvard/trygg-och-effektiv-utskrivning/


Bakgrund



Bakgrund till genomförd revidering
● Låg följsamhet till nuvarande utskrivningsprocess 

● Avvikelser

● Uppföljning via Indikatorrapporten

● Inkomna synpunkter från slutenvård, Hallands kommuner och närsjukvården  

Målsättning med genomförd revidering:

● Ökad följsamhet – lätt att göra rätt!

● Förbättrad patientsäkerhet och omhändertagande av särskilt sköra patienter

● Minskad återinskrivning

● Stärkt samverkan mellan slutenvård, primärvård och Hallands kommuner

● Bidra till en med effektiv utskrivningsprocess
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Vad är nytt?



Nuvarande Samverkansrutin delas upp i två delar, en 
för planering inom slutenvård och en för öppenvård
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Ny processbild
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Kapitel Övrigt

● Läkemedel

● Permissioner

● Behov av tolk vid planering

● Transport vid hemgång

● Omhändertagande av patienter i sent palliativt skede

● Läkare till läkare- medicinskt ansvar

● Specialistmottagning- barn och ungdomsklinikens ansvar

● Hjälpmedel

● Driftstopp

● Avvikelser

● Tvångsvård psykiatri
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Uppföljning, avvikelser och 
bättringsåtgärder



Rutin för uppföljning

● Rutin för uppföljning, avvikelser och hantering av förbättringsåtgärder på plats i februari 
2026
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Medverkande i förändringsarbetet



Genomförargrupp samverkansrutin och uppföljning
● Åsa Rydberg asa.rydberg@halmstad.se

● Maria Adel maria.adel@kungsbacka.se

● Ros-Marie Mattsson HS AKUT TRYGG HEMGÅNG HSD Ros-Marie.Mattsson@regionhalland.se

● Britta Engvall RK HÄLSO- OCH SJUKVÅRD britta.engvall@regionhalland.se

● Eva D Karlsson PSH Eva.D.Karlsson@regionhalland.se

● Charlotte Johnsson RK HÄLSO- OCH SJUKVÅRD Charlotte.Johnsson@regionhalland.se

● Anna-Lena Johansson NSVH PALLIATIVA VÅRDAV FBG Anna-Lena.Johansson@regionhalland.se

● Petra Jacobson NEPTUNUSKLINIKEN Petra.Jacobson@neptunuskliniken.nu

● Sophia Molin sophia.molin@varberg.se

● Anna Hurtig anna.hurtig@falkenberg.se 

● Anna Örnstedt anna.Ornstedt@hylte.se

● Eva Thelander eva.thelander@laholm.se 

● Susanne Sävenfalk Persson HS Susanne.Savenfalk-Persson@regionhalland.se 
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Britta Engvall Hälso- och sjukvårdsstrateg │Uppdrag och analys│ britta.engvall@regionhalland.se
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